Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня.
Проект
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

      №                                                                           от «_____» декабря 2020 г.

Об утверждении Перечня кодов подвидов по видам доходов главными администраторами которых являются органы местного самоуправления администрации Южского муниципального района по бюджету Южского городского поселения
       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и приказом Минфина России от 06.06.2019 № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» (в действующей редакции), в целях уточнения перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления администрации Южского муниципального района по бюджету Южского городского поселения, ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Утвердить «Перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления администрации Южского муниципального района по бюджету Южского городского поселения», согласно приложения к настоящему приказу.

      2.Утвержденный настоящим приказом «Перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления администрации Южского муниципального района по бюджету Южского городского поселения» применяется при перечислении доходов в бюджет Южского городского поселения с 1 января 2021 года.

       3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя начальника Финансового отдела Администрации Южского муниципального района, начальника бюджетного отдела по бюджету Южского городского поселения Т.П. Жирякову.

Заместитель Главы администрации

Южского муниципального района,

начальник Финансового отдела

администрации Южского

муниципального района                                                            Э.А. Ванягина

С Приказом ознакомлена:

«___» декабря 2020 года                                                                Т.П. Жирякова
Приложение

к приказу Финансового

отдела администрации Южского

муниципального района

                                                                                                        от___ декабря 2020г.  № ____
Перечень кодов подвидов по видам доходов главными администраторами которых являются органы местного самоуправления администрации Южского муниципального района по бюджету Южского городского поселения
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации
	Подвиды по видам доходов (14-17 знак в коде бюджетной классификации)

	000 1 13 02995 13 0001 130

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских поселений
	0001-Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских поселений (средства, поступающие от возврата учреждениями субсидий на выполнение ими муниципального задания прошлых лет).